
Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

ПРИКАЗ 

 

№ 01_______10.01.2025г. 

О назначении ответственного лица за 

профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Постановлением администрации Бузулукского 

района Оренбургской области от 11.09.2018 г. № 1193-П «Об утверждении 

Положения об отделе образования администрации Бузулукского района» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО «Центр внешкольной 

работы» в 2025 году Филатову Евгению Николаевну, директора ЦВР. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                        Филатова Е.Н.  
 


